
 

 ビドーニュース 2020 年 5 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4 

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp    

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→ 

お客様各位 

【延長のお知らせ】 

新型コロナウィルス感染症影響下の配達･引取・出荷対応につきまして 

 
 拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別

のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルス感染防止対策としまして配達・引取・出荷におけるルールを一時的に変更

させていただいておりましたが、緊急事態宣言延長に伴い、弊社においても下記のように期間を

5月末まで延長させていただきたいと思います。大変心苦しいお願いとはなるのですが何卒ご理

解賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

記 

 

 以上 

敬具 

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp

